
Operační program
Technická pomoc 2014-2020
Proje kt: Provozování Manažerského informačního
systému nad Datovým skladem II
Re g. č. projektu:
CZ.08.2.125/0.0/0.0/15 002/0000185
Ev. C.: E8276/21/MMR
Číslo v CES: 6042/1
Číslo úkolu:
3691/5168/159/56 pro SR ČR
3691/5168/183/56 pro EU

Dodatek Č. l
ke

Smlouvě o zajištění provozu Manažerského informaČního systému nad
Datovým skladem JI

Česká re publika, Ministerstvo pro místní rozvoj
se sídlem: Staroměstské nám. 6, Praha l, PSČ 110 15
zastoupená: Ing. Bc. Radmilou Outlou, MBA, ředitelkou odboru projektového řízení
IČ: 66 00 22 22
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen "objednatel")
na straně jedné

a

Neit Consulting s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 108964,
se sídlem: Washingtonova 1624/5, 110 00 Praha l
zastoupená: Ing. Radek vojta, jednatel
IČ: 273 69 871
DIČ: CZ27369871
bankovní spojení:
číslo
(dále jen "zhotovitel" ne bo "pos kytovatel")
na straně druhé,
(společně dále též jako ,,Smluvní strany", samostatně také jako ,,Smluvní strana")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
v platném mění, v návaznosti na ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve mění pozdějších předpisů tento Dodatek č. l (dále jen ,JJodatek") ,,Smlouvy o zajištění
provozu Manažerského informačního systému nad Datovým skladem II", CES 6042 ze dne 21. 12. 2020
(dále jen ,,Smlouva").



Pře ambule

l. Účelem uzavření tohoto Dodatku je úprava Smlouvy z důvodů napravení adininistrativní chyby
vzniklé při kompletaci smlouvy.

2. Předmětem tohoto Dodatku je změna spočívající v úpravě textu v přílohách č. 4 a č. 6 Smlouvy.

l.
Zrně ny s mlouvy

V souladu s ČI. 9. odst. 9.1 Smlouvy se Smluvní strany dohodly, že tato Smlouva se mění následovně:

l. V příloze č. 4 Realizační 'm se v Seznamu členů realizačního týmu na prvním řádku vypouští
text Vedoucí projektu

2. V příloze č. 4 Realizační tým se v Seznamu členů realizačního týmu na druhém řádku nahraziýe
text Vedoucí projektu - zástupce: textem ,,Vedoucí projektu:

CC

3. V příloze č. 6 Oprávněné osoby se v Seznamu oprávněných osob zhotovitele vypouští na druhém
a třetím řádku text Vedoucí projektu: tel.: e-rnail:

4. V příloze č. 6 Oprávněné osoby se v Seznamu oprávněných osob zhotovitele na pátém řádku
nahraziýe text Vedoucí projektu - zástupce: textem ,,Vedoucí projektu:

C

2.
Závě re Čná uje dnání

l. Platnost tohoto Dodatku nastává dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. Jeho účinnost poté
nastává dnem jeho uveřejnění v RegistriP smluv. Tímto dnem se Dodatek stává nedílnou součástí
Smlouvy. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy v tomto Dodatku výslovně nedotčená zůstávají nadále
účinná.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém vyhotovení.

' l' '

V Praze dne

. . . . . .Objednatel Zhotovitel
V'

Ceská re publika - Ministerstvo pro místní Neit Consulting s.r.o.
rozvoj ČR

Ing. Bc. Radmila Outlá, MBA Ing. Radek vojta
ředitelka odboru projektového řízeni jednatel

2


